
EVIDENČNÍ
LIST

i✓  v U N IQ A  po jiš ťovna , a.s.
Zapsaná u MéiUkého soudu v Praze 

,  Y u ,  oödil B. t  violky 2012

UNIQA r r o ^ 160’^ 6 —  z :  Evidenční . i „  vozidla (ELU) l__________________________

Č is to  E L V  4 3 1 9 5 1 2 2 1 0  Č is lo  po jistné sm louvy: 41133S3941

K lie n t  P ovod í O hře , s .p., R Č /IČ  70889988. A D R E S A  B ezručova  4219 . 43 0  03  C h om u tov

S ta v  F irm a

Koresp. adresa P o vod í O hře. s .p ., R Č /IČ  70889988, A D R E S A  B ezručova  4219 . 43 0  0 3  C h om u tov

Provozovatel P o vod í O hře. s .p.. R Č /IČ  70889988. A D R E S A  B ezručova  4219 . 4 3 0  03  C h om u tov

Vlastník vozu P o vod í O hře. s .p  . R Č /IČ  70889988. A D R E S A  B ezručova  4219 . 4 3 0  03  C hom utov

O právněná osoba * P o vod í O hře. s p , R Č /IČ  70889988 . A D R E S A  B e zručo va  4219 . 4 3 0  0 3  C hom utov

•) Platí pouze pro pojištěni vozidla a jeho součásti (KASKO. Skla apod ).

Údaje o  vozidle

Číslo VTP UJ716528 RZ(SPZ) VIN (d karoserie) Použiti Běžné použiti - podnikatel

Druh, Tovární značka Nákladní automobil SCANIA G 500 B6X6HZ 

Motor - palivo, zdvihový objem, výkon D. 12742ccm. 368kW

Rok výroby 2019  Ujeto km 0 CeSrová hmotnost v kg 2 6  00 0  Míst k  sezeni 2

Nové vozidlo ANO Pojištěno na cenu bez DPH lč  dealera 61251186 č ís lo  faktury 1990237 Dne 14 112019

Zabezpečeni vozidla

V  připadá odlišného použiti vozidla dle UCZ/VOZ oproti způsobu použiti uvedeného na návrhu sm louw io ponsMel oorávnén snížit ooustné olnéni až o 70%.

Ú daje o  ELV

Navrhovaný počátek 7.11.2019 11:42 Automatické prodlužováni ANO Dati#n výročí 1.1.2021 Počátek popitém je uveden níže pro každý pojistný proA icl zv lá it 

Vinkulace KASKO NE č ís lo  leasrgové smlouvy Vmkulant

P o vinn é ručeni

Řídi se UCZ/15. UCZA/oz/19 a UCZ/POV/19

Zvýftené limity 100 mIL Kč ph újmách na zdrávi, 100 mIL Kč při Škodách na majetku Počátek pojiitén j 7.11.2019 Dohodnuté pojistné 1 3  51 9
Systém bonus, makis NE V ý ie  bonusu 0 %

Z  uhrazeného pojistného za p o v m t  rudani jsme na zákledé ustanoveni § 23a odst 2 zákona č  168/1999 Sb o pojdténi odpovédnosti z  provozu vozKáa. p o v m  odvést 3% do Fondu zábrany 
škod české kanceláře pojtsUefci Prostředky tohoto fondu slouží k zábraně ik o d  vzn*ajic ich provozem vozidel zejména k úhradě nákladů na pořízen, technéy. věcných p ros třen u  a technologa 
hasičského záchranného sboru

H avarijn í p o jiité n i

Řídi se UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19 Počátek pojištěni 07.11.2019

K A SK O  HA VÁ RIE Pojistná částka 2  93 5  000 Kč

Systém bonus m a k* NE Vý*é bonusu 0  % Leně oprav Servis v  ČR

Spoluúčast •%  * pojistného plném minlmainé 5.000 Kč Dohodnuté pojistné 9 486 Kč

Skla STANDARD

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné 0 Kč

Asistenční služby
Řídi se UCZ/As-e/19 Počátek pojištěni 07.11.2019

Základní as.stence UNIQA (ČR i zahraničí) Dohodnuté pojistné 0 Kč

Zavazadla

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné 0 Kč

Náhradní vozidlo

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné 0  Kč

Strojní pojiiténi

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné 0  Kč

Pojiiténi ráfků

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné 0 Kč

Sedadla

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné Kč

MeteoUnlqa

Nebylo sjednáno Dohodnuté pojistné 0 Kč

D ohodnuté poiistné za všechny druhy pojištěn i uvedené na to m to  ELV

Splatnost pojistného a způsob spláceni je uveden v pojistné smlouvé

číslo účtu klienta Celkem roční pojistné 23  00 5  Kč

Prvni splátka pojistného neuhrazena Koeficient způsobu placeni 0 .250

Výsled ná výše  pojistné splátky 5 751 Kč

Zvláštn í ujednáni Výjimka-bez nutnosti prohlídky vozidla, výjimka-bez nutnosti prohlídky čelního skla. če ln i sklo bez spoluúčasti, Pojistnik prohlašuje, že pojiitén i
vozidla bylo uzavřeno v souvislosti s jeho koupi a že pojistná částka vozidla se shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přílohou 
tohoto návrhu.

Strana 1/2

EU AIV^4319512210^no-notification^Navrh pojisteni vozidla^N11106199^



V  souladu s V PP UCZ/Kas/15 se  sjednává havarijní pojištění v rozsahu ČI. 1 . odst. 1 p ism . a ) havárie , p ism . c) ž ive ln í udá losl. pism . d j pád či náraz věc i než ivé  a  p ism . e ) pád č i náraz 
zvířete, popř poškozeni m ěkkých části vozidla zvířaty. Toto pojištěn i nezahrnuje po jis tná  nebezpečí vandalism u (p ism . b ) a  odcizen i (pism. í) Klient i podepsaný zástupce  pojistite le 

prohlašuji, že  vozidto je  v  pořádku, b ez  jakéhokoliv  v id itelného poškozeni, což bylo  zjiš těno  fyz icko u  prohlídkou vozu  p ři sjednáni pojištěni
O dchylné  o d  Závazné objednávky /  sm louvy o  výpůjčce  te lem atické jedno tky a  je ji instalace se  u jednává. že  K lient nen i vázán dobou trváni pojištěn i m in. 3 6  m ě s iců  a  v této  souvis losti si 
nebude Pojistite l nárokovat žádný pop la tek za  předčasné ukončeni sm louvy Toto u jednán i nem á vliv n a  pop la tek za  dem ontáž jednotky a případné sankce za  je j i  včasné  n e v rá c e n i.

V dohodnutém  pojistném je  zohledněn způsob použiti vozidla, varianta pojištěni, a  další individuálně dohodnuté podm ínky napf. výše spoluúčasti, lim it oprav apod.

Předběžné pojištěni: Pojistitel poskytuje dle ČL 4. odst. 4.7 VPP UCZ/15 předběžné pojištěni v rozsahu uvedeném v  tom to návrhu.

Prohlášeni pojistn ika
Prohlašu ji že  jsem  převzal/a . bytřa seznám en/a  a  soirfěasím  s tím to  návrhem  a  výše  uvedeným i všeobecným i pojistným i podm ínkam i (VPP). V e  sm yslu  těch to  podm ínek 
žádám  o  uzavřen i pojištění voz id la  v rozsahu  uvedených pojištění Beru n a  vědom i, že  po jis tite l m ůže uprav« výš i po jis tného  v  důsledku elektronického zp racováni dat až 
o  1%. aniž by to  bylo  považováno z a  pro tinávrh  pod le  č i  4. odst. 4.3. V PP UCZ/15.

Prohlašuji, ž e  m i byty poskytnuty  v dostatečném předstihu před uzavřením  po jis tné  sm louvy přesným , jasným  a  srozum itelným způsobem , p ísem né a  v  českém  jazyce 
in form ace o  pojistném vztahu a o  zp racováni osobních údajů pro účely toho to  pojistného  vztahu, že  jsem  byl seznám en s obsahem m form ačn iho  lis tu  p ro  sjednávané po jiš těn i . 

který jsem  převzal, jakož i s  obsahem  všech  souvise jících pojistných podm ínek (vrz výše), které  jsem  převza l Prohlašuji, že  ten to  návrh  na u zavřen i po jiš těn i odpovídá  mému
pojistném u zá jm u, mým pojistným  potřebám  a  požadavkům , že  všechny m é dotazy které  jsem  p o lož il po jistite li nebo jím  pověřeném u zástupci, by ly  ná lež itě  zodpovězeny a  že
s rozsahem  a  podm ínkam i po jiš těn i jsem  srozumén/a.

B eru  n a  vědom i, že  UN IQ A pojišťovna, a  s. a je ji zp rostředkovatelé  resp. d a lš i zpracova te lé , je jich ž  seznam  je  uveden n a  stránkách w w w  uniqa .cz/osobn i-uda je  zpracovávají ve 
sm yslu  n a ř izen i Evropského parlam entu a  R ady (E U ) 2016/679  ze  dne 27. dubna 2016. o  ochraně fyzických  osob v souvislosti se  zpracováním  osobních  úda jů  a o  volném 

pohybu těch to  údajů a  o  z ru še n i sm ěrnice 95/46/ES  (obecné nařizen i o  ochraně osobních  úda jů ), m é  osobni údaje v této  sm louvě  stanoveném  rozsahu  v rám ci činnosti v 
pojišťovnictví a činnosti souv ise jíc í s pojišťovací a  za jiš fovac i č innosti, a  to  p o  dobu  nezbytné  nutnou  k  za jiš těn i práv a povinnosti p lynouc ích  z  toho to  sm luvn iho  vztahu . 
Zpracováni m ých  osobnich úda jů  je  v souladu s č lánkem  6  odst. 1 p ism  b) obecného nařizen i o  ochraně  osobních  úda jů  nezbytné  p ro  sp lněn i této  sm louvy

Beru n a  vědom i, že  m é osobni údaje m ohou být poskytnuty i osta tním  subjektům  podnikajícím  v  oblasti pojišťovnictví a  bankovn ictví a  p ři posky tován i služeb v  rám ci 

koncernu UN IQ A

Prohlašuji, ž e  jsem  by l dosta tečné a srozum ite lné poučen o  svých  p rávech  vyp lývajících ze  zp ra cová n i m ých  osobnich  údajů, o  p ředán i m ých  osobnich  údajů d o  tře tích  zem i 

o  povvm osti osobni údaje poskytnou t v souvis losti se  zákonným i nebo  sm luvním i požadavky, ja k o ž  i o  dalších relevantních sku tečnostech obsažených  v sam osta tné  kstmé 
označené ja ko  .Inform ace o  zp racováni osobnich údajů*, je jíž  je d n o  vyhotoven i jsem  osobné převza l před poskytnutím  společnosti U N IQ A  pojišťovna a s  svých  osobnich 
údajů za  úče lem  sjednaní té to  sm louvy.

Prohlašuji, ž e  jsem  řádně  nform ovaJ pojištěného resp pojištěné ja kož  i  všechny da lš í oprávněné  tře tí osoby o  zpracování je jic h  osobnich  ú d a jů  v  souvis losti s  uzavřením  a
p lněn ím  této  smlouvy, a  to  v  rozsahu  stanoveném  v této  sm louvě  dále o  je jic h  souvisejících p rávech  a  da lš ích  relevantních skutečnostech vym ezených v č i  13. resp  č i 14
obecného nařizen i o  ochraně osobnich  úda jů  a  sice p osky tn i* im  ste jnopisu kstmy označené ja ko  .W o rm a ce  o  zpracování osobnich  údajů* nebo  jr*ý m  vhodným  způsobem  

P o jis tn ik  prohlašuje, že  nen i p ovrm ým  subjektem  ve  sm yslu zákona č 340/2015 S b  . o  reg istru  sm luv, a  tedy že  návrh  pojistné sm louvy č  4319512210 nepodléhá p ov in n os ti uveře jněn i v registru 
sm luv ve  sm yslu  zákona č  340 /2015  Sb . o  reg istru  smluv
Pojistn ik b ere  na vědom i ž e  pokud  se  výše  uvedené prohlášeni nezakládá n a  pravdě, odpovídá společnost' U N IQ A  po jišťovna  a  s (dá le  jen .UNIQ A*) za  škodu  která  UN IQ A v důsledk u tohoto 

nepravdivého prohlášeni vznAne

Prohlašuji, že  m i byly poskytnuty v dosta tečném  předstihu před uzavřením  pojistné sm louvy přesným, jasným  a  srozum ite lným  způsobem , písemné a  v  českém  jazyce  in form ace o  pojistném  vztahu 
a  že  jsem  by l seznám en s obsahem  všech souvisejících pojistných podm ínek (v iz  výše), které  jsem  převzal Prohlašuji, že  ten to  ELV na uzavřen i pojištění odpovídá  uzavřené rám cové  pojistné 
sm louvě, m ém u pojistném u zá jm u  m ým  pojistným  potřebám  a  požadavkům , ž e  všechny m é dotazy, které  js e m  p o lož il po jistite li nebo  jim  pověřeném u zástupci, by ly  náležitě  zodpovězeny a  ž e  s 

rozsahem  a  podm ínkam i po jiš těn i jsem  srozum én/a
Souhlasím  s tim . aby UNIQA pojišťovna, a  s a  je ji zprostředkovatelé zpracovávali ve  sm yslu zák č  101/2000 Sb. (dá le  je n  zákon), m é  osobni údaje v rám ci č innos ti v pojišťovnictví a  činnosti 
souvise jící s pojišťovací a  za jiš ťovac i č innosti, a  to  po dobu nezbytné nutnou  k za jiš těn i p ráv  a  povinností p lynoucích z  tohoto sm luvn iho vztahu Dále souhlasím  s  tim . a by  m é osobni úda je  byty 
poskytnuty  i osta tním  subjektům  podnikajícím  v  oblasti pojišťovnictví a  bankovnictví V e  sm yslu  ustanoveni §  2 7  zákona souhlasím  s předáváním osobnich  úda jů  d o  jm ých  států  Výše  uvedené 
souh lasy m ohu kdykokv odvo la t p ísem nou form ou Jsem výslovně srozum ěn s tím  ž e  odvo lání souhlasů m ůže  m ít za  následek zánik pojistné sm louvy Prohlašuji, že  jsem  byl dosta tečné a 

srozum ite lně poučen o  svých  p rávech  a  výše  uvedené s o ih la s y  dávám  p o  ce lou  dobu  trván i závazků  p tynoucich  z toho to  pojištěn i, a  lo  i p ro  ta  pojištěn i která  by la  sjednána dodatečné Souhlasím  s 
tim . a by  m é UNIQ A pojišťovna, a  s  a  je jí zp rostředkovatelé  případné kontaktova li z a  úče lem  nabídky p roduktů  a  služeb, popřípadě za  jiným  m arketingovým  účelem  z oblasti pojišťovnictví a

Údaje o  vozidle byly na žádost pojistnlka upraveny. V  případě, že provedená úprava byla provedena způsobem, na základě kterého bylo na ELV vypočteno nlžšl pojistně (např. nová cena 
na ELV je  odlišná od  ceny nového vozid la), je  pojistitel při přijeti do pojištěni oprávněn pojistné přim ěřeným  způsobem  n a vý š it Při navýšeni o více než o  2%  je  pojistnik oprávněn do 7 
dnů od doručeni pojistky navýšeni pisem né odm ítnou t Pojištěni zaniká ve lhůtě 7  dnů od doručeni odm ítnuti pojistnlka pojistiteli.

Pojistnik žádá o úpravu pojistné sm louvy ve výše uvedeném rozsahu. Pojistnik zárovert prohlašuje, že  uvedená změna po jiitén i, o kterou žádá, je  plné v  souladu s jeho  pojistnými 
potřebami.

Jsou-é k lient a  provozovatel odlišným i osobam i, pak provozovate l svým podpisem  výslovně  osvědčm e po jistný zá jem  klien ta  uvedeoeho výše Je-li oprávněnou osobou k lien t nebo  osoba
o d lš n á  o d  khenta i p rovozovate le  p ak  provozovate l svým  podpisem  výslovné  s<x*4asi aby právo n a  pojistné p ln ě n i nabyla  oprávněná osoba uvedená výše  uj

Prohlášeni o stavu vozidU:

P ojis tn ik  prohlašu je  že  pojištění vozidla by lo  uzavřeno v souvislosti s je h o  koup í a  ž e  pojistná částka  vozidla se shoduje  s je h o  konečnou cenou n a  faktu ře  fak tu ra  je  přílohou tohoto 

návrhu. P o jis tn ik  i n íže  podepsaný zástupce  pojistite le prohlašu ji že  voz>dk> je  v  pořádku  b ez  jakéhoko liv  v id ite lného  poškozeni, což bylo  zjištěno fyz ickou  prohlídkou vozu  při 
sjednáni pojištění.

č ís lo  pojišťov 

Jm éno  RE

/  podpis
podpis  provozovatele

Za pojistite le  převzal 

Datizn a  hodina

Datum  a  čas za lože n i návrhu 

0 7 .1 1 .2 0 1 9  11 :27

Je-li p rovozovate l současně  pojistníkem . 
nepodepisuje se

Strana .212


